Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
08.10.2013       № 2700
О разработке проекта планировки и межевания
части территории микрорайона «К» г. Кингисеппа
Кингисеппского городского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

Руководствуясь частью 1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 главы 3 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Кингисеппского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 23.03.2012 года № 465, Правилами  землепользования и застройки, утвержденными решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» второго созыва от 28.11.2012 года № 556,   в целях формирования земельных участков для многоэтажной жилой застройки, детских дошкольных и школьных учреждений, объектов общественно - делового назначения, спортивных объектов, а также для создания  инженерной и транспортной инфраструктуры, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Разработать проект планировки и межевания части территории микрорайона «К», расположенного на части  территории кадастрового квартала с номером 47:20:09-03-006, расположенного: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, г. Кингисепп, микрорайон «К» ограниченного:

с  юго-запада – Крикковским шоссе;

с северо-запада – улицей Воровского;

с северо-востока – улицей  Восточная;

с юго - востока – проспектом Карла Маркса;
границей территориальной зоны П2.

2. Проектом планировки и межевания территории в соответствии с действующими региональными нормативами проектирования определить границы и санитарные зоны следующих объектов:

-  транспортной и инженерной инфраструктуры;

-  многоэтажных жилых домов;

-  детских дошкольных и школьных учреждений;

-  иных объектов.
         3. Проектирование вести в соответствии с техническим заданием, утвержденным главой администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
          4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

            Э.В. Салтыков